


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shënim: Ky dokument është zhvilluar me mbështetjen e ekspertëve të programit SHER. Programi SHER 

mbështetet me ndihmë financiare nga Agjencia Austriake për Zhvillim(Austrian Development Agency), me 

fondet e Bashkëpunimit Austriak për Zhvillim(Austrian Development Cooperation ) dhe me bashkëfinancim nga 

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit, dhe implementohet  nga një konsorcium që përfshin 

World University Service Austria (WUS AT, kryesues), Center for Social Innovation (ZSI) dhe Agjencinë 

Austriake për Arsimin dhe Ndërkombëtarizim (OeAD). Pikëpamjet dhe opinionet e shprehura këtu, në asnjë 

mënyrë nuk reflektojnë opinionin zyrtar të Agjencisë Austriake për Zhvillim, as opinionin e partnerëve 

implementues.. 

 









































 

Pas aplikimit, ky formular duhet të dorëzohet edhe në formë elektronike (në format Word ose PDF, jo i skenuar) në adresën elektronike: 

zhka@ushaf.net . Dorëzimi në këtë formë është i domosdoshëm për shkak të linkeve të punimeve, të cilat duhet të jenë të qasshme për Komisionin 

përkatës. 

 

FORMULAR I APLIKIMIT PËR SHPËRBLIM TË PUBLIKIMIT SHKENCOR 
(FORMULARI 1) 

1. PARASHTRUESI I KËRKESËS:     

EMRI DHE MBIEMRI:  THIRRJA SHKENCORE:  

NJËSIA AKADEMIKE  THIRRJA AKADEMIKE:  

 
AUTOR KRYESOR:   

AUTOR KORRESPODENT:  

BASHKAUTORËT:  

2. DETAJËT E PUBLIKIMIT: 

TITULLI I 
punimit/librit/kapitullit të librit:  

EMRI REVISTËS:  

SHTËPIA BOTUESE:  

DOI:  

DATA E PUBLIKIMIT:  ISSN E REVISTËS:  

LINKU I PUBLIKIMIT:  

INDEKSIM I NË PLATFORMËN: 
WoS apo SCOPUS (linku)  

FAKTORI I NDIKIMIT (IF) dhe 
(SCIE, SSCI, AHCI apo ESCI)/ 

SCOPUS (Q1, Q2, Q3, Q4)  

3. TË DHËNAT BANKARE TË PËRFITUESIT – AUTORIT TË PARË OSE AUTORIT KORRESPONDENT: 

EMRI DHE MBIEMRI I 
APLIKANTIT:  

EMRI BANKËS:  

NUMRI I LLOGARISË 
BANKARE:  

SHUMA E KËRKUAR:  EURO SHËNO ME FJALË:  
 
4. DOKUMENTET PËRCJELLËSE 

✓ Kopje e punimit te publikuar. 
✓ Konfirmimi i xhirollogarisë bankare  
✓ Kopja e letërnjoftimit  

 

  EMRI, MBIEMRI DHE NËNSHKRIMI:  

DATA DHE VENDI:  

 

 

mailto:zhka@ushaf.net


 

Pas aplikimit, ky formular duhet të dorëzohet edhe në formë elektronike (në format Word ose PDF, jo i skenuar) në adresën elektronike: 

zhka@ushaf.net . Dorëzimi në këtë formë është i domosdoshëm për shkak të linkeve të punimeve, të cilat duhet të jenë të qasshme për Komisionin 

përkatës. 

FORMULAR I APLIKIMIT PËR MBËSHTETJE FINANCIARE TË PJESËMARRJES NË AKTIVITETE KËRKIMORE 
SHKENCORE, ARTISTIKE DHE TË APLIKUARA 

(FORMULARI 2) 

1. PARASHTRUESI I KËRKESËS:     

EMRI DHE MBIEMRI:  THIRRJA SHKENCORE:  

NJËSIA AKADEMIKE  THIRRJA AKADEMIKE:  

AUTOR KRYESOR:   

AUTOR KORRESPODENT:  

BASHKAUTORËT:  

2. DETAJËT E PUBLIKIMIT: 

TITULLI I 
PUNIMIT/PREZANTIMIT:  

EMRI 
KONFERENCËS/NGJARJES:  

VENDI DHE DATA E 

ORGANIZIMIT:  

ORGANIZATORI (Universitet, 
shoqatë profesionale (societies, 
associations, unions), institute 

kërkimore ose akademi të 
shkencave):  

 
 

  

DATA E PUBLIKIMIT:  ISSN ose ISBN:  

LINKU I 
PUBLIKIMIT/KONFERENCES:  

3. TË DHËNAT BANKARE TË PËRFITUESIT – AUTORIT TË PARË OSE AUTORIT KORRESPONDENT: 

EMRI DHE MBIEMRI I 
APLIKANTIT:  

EMRI BANKËS:  

NUMRI I LLOGARISË 
BANKARE:  

SHUMA E KËRKUAR:  EURO SHËNO ME FJALË:  
 
4. DOKUMENTET PËRCJELLËSE 

✓ Dokumentet sipas pikës 2 të nenit 14 të rregullores për mbështetje financiare, stimulim dhe shpërblim të punës kërkimore-
shkencore, artistike dhe të aplikuar 

✓ Konfirmimi i xhirollogarisë bankare  
✓ Kopja e letërnjoftimit  

 

  EMRI, MBIEMRI DHE NËNSHKRIMI:  

DATA DHE VENDI:  
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